

Haand i Hanke ApS

CVR-nr.: 42192872

Hf. Frederikshøj 195
2450 København SV

Årsrapport
6. marts 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2022

Pia Hegner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Haand i Hanke ApS Hf. Frederikshøj 195 2450 København SV
	CVR-nr: 42192872 Regnskabsår: 06/03/2021 - 31/12/2021
Revisor	JVBM Revision ApS Godkendte revisorer Lyskær 8, st tv 2730 Herlev DK Danmark
	CVR-nr: 36972912 P-enhed: 1020599592

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud på kr. 312.451, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. mar. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		402.081
Resultat af ordinær primær drift		402.081
Andre finansielle omkostninger		-1.335
Ordinært resultat før skat		400.746
Skat af årets resultat		-88.295
Årets resultat		312.451
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		312.451
I alt		312.451

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500 kr.
Tilgodehavender i alt		62.500
Likvide beholdninger		421.708
Omsætningsaktiver i alt		484.208
AKTIVER I ALT		484.208

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		312.451
Egenkapital i alt		352.451
Skyldig selskabsskat		88.295
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.757
Gældsforpligtelser i alt		131.757
PASSIVER I ALT		484.208

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har solidarisk hæftelse med moderselskabet for de sambeskattede selskabers samlede selskabsskat, samt kildeskat på udbytter, royalties og renter. Pr. 31. december 2021 udgør hæftelsen kr. 0.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Udover en ulønnet direktion, har selskabet i regnskabsåret ikke haft ansatte.